１

舞 総 総 第 2 0 号

平成 28 年 4 月 20 日

舞鶴市議会議長

桐 野 正 明  様

舞鶴市長 多々見 良 三

                       (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、平成 28 年 4 月 1 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(企画管理部)

企画室企画政策課主幹   岩 田 宏 幸    松 岡 幸 治

(兼地方創生推進本部事務局次長)

 人事室長         川 端 常 太       ―

(兼職員課長)

 人事室長            ―       川 端 常 太

 人事室職員課長         ―       糸 井 宏 暢

 人事室職員課主幹     新 井 秀 和       ―

(総務部)

資産活用課長       田 中   昭    浜 本   一

(市民環境部)

市民環境部長       田 中 順 一       ―

市民環境部次長      谷 川 伸 一       ―

(兼西支所長)

 ２

人権啓発推進室長     小宮山 昇 二       ―

人権啓発推進室啓発推進課長 上 枝 靖 之       ―

人権啓発推進室啓発推進課主幹 道 林 博 司       ―

人権啓発推進室啓発推進課主幹 新 谷 寿美子       ―

人権啓発推進室啓発推進課主幹 山 本 哲 也       ―

環境対策室長       森 下 清 三       ―

環境対策室生活環境課長  平 野 広 道       ―

環境対策室生活環境課主幹 田 中 英 樹       ―

環境対策室清掃事務所長  本 合 秀 行       ―

環境対策室リサイクル事務所長 橋 本 秀 隆       ―

環境対策室リサイクル事務所主幹 上 野 成 精       ―

市民課長         岸 本 淳 子       ―

市民課主幹        荒 木 正 純       ―

市民課主幹        浜 本 知 子       ―

西支所副支所長      山 﨑 久 夫       ―

加佐分室長        竹 原 源 樹       ―

斎場長          田 端 一 男       ―

(市民文化環境部)

市民文化環境部長        ―       飯 尾 雅 信

市民文化環境部次長       ―       森 下 清 三

(兼西支所長)

人権啓発推進室長        ―       伊 藤 和 昭

人権啓発推進室啓発推進課長    ―       上 枝 靖 之

人権啓発推進室啓発推進課主幹    ―       道 林 博 司

人権啓発推進室啓発推進課主幹    ―       新 谷 寿美子

人権啓発推進室啓発推進課主幹    ―       山 本 哲 也

環境対策室長          ―       平 野 広 道

(兼生活環境課長)

環境対策室生活環境課主幹    ―       田 中 英 樹

 ３

環境対策室清掃事務所長     ―       本 合 秀 行

環境対策室リサイクル事務所長    ―       橋 本 秀 隆

地域づくり・文化スポーツ室長    ―       吉 岡 博 之

地域づくり・文化スポーツ室地域づくり支援課長    ―       岩 田 宏 幸

地域づくり・文化スポーツ室地域づくり支援課主幹    ―       山 口   裕

地域づくり・文化スポーツ室地域づくり支援課主幹    ―       谷 慎 一 郎

地域づくり・文化スポーツ室地域づくり支援課主幹    ―       吉 田 雅 樹

地域づくり・文化スポーツ室文化振興課長    ―       石 原 雅 章

地域づくり・文化スポーツ室スポーツ振興課長    ―       小 谷 裕 司

地域づくり・文化スポーツ室スポーツ振興課主幹    ―       神 社 啓 明

地域づくり・文化スポーツ室図書館課長    ―       小 東 幸 夫

市民課長            ―       岸 本 淳 子

市民課主幹           ―       荒 木 正 純

(兼消費生活センター長)

市民課主幹           ― 浜 本 知 子

(兼斎場長)

西支所副支所長         ―       井 本 正 樹

加佐分室長           ―       竹 原 源 樹

(福祉部)

福祉部次長        伊 藤 和 昭       ―

(兼福祉援護課長)

福祉部次長           ―       藤 澤   務

(兼福祉企画課長)

福祉企画課長       藤 澤   努       ―

障害福祉・国民年金課長  細 野 眞 嗣    山 﨑 久 夫

福祉援護課長          ―       小 寺 雅 之

福祉援護課主幹      小 寺 雅 之    山 下 圭 一

福祉援護課主幹         ―       山 本 幸 子

(兼生活支援相談センター所長)

福祉援護課生活支援相談センター所長 山 下 圭 一       ―

 ４

文庫山学園長       井 本 正 樹       ―

文庫山学園長          ―       細 野 眞 嗣

(兼加佐地域福祉センター所長)

(健康・子ども部)

健康・子ども部次長    有 本 与佐男       ―

(兼市民病院管理部次長)

健康・子ども部次長       ―       有 本 与佐男

(兼地域医療課長、休日急病診療所長、市民病院管理部次長)

健康・子ども部次長    左 織   誠       ―

(兼子ども支援課長)

健康づくり・地域医療課長 山 﨑 浩 美       ―

健康づくり・地域医療課主幹 宮 嶋 龍 二       ―

健康づくり課長         ―       山 﨑 浩 美

(兼保健センター所長)

健康づくり課主幹        ―       宮 嶋 龍 二

子ども支援課長         ―       新 井 秀 和

子ども支援課主幹     山 本 幸 子       ―

子ども支援課主幹        ―       冨 永   正

(兼子ども総合相談センター所長)

子ども支援課主幹        ―       中 西 阿 里

(兼子育て支援基幹センター所長)

子ども支援課子ども総合相談センター所長 冨 永   正       ―

子ども支援課子育て支援基幹センター所長 中 西 阿 里       ―

子ども育成課長      北 川 晴 美       ―

子ども育成課主幹     島 田 久 子       ―

幼稚園・保育所課長       ―       田 中   昭

幼稚園・保育所課主幹      ―       島 田 久 子

(産業振興部)

 産業振興部次長         ―       中 西   滋

(兼水産課長)

 ５

 観光まちづくり室長    三 浦 裕 明        ―

 観光まちづくり室長       ―       櫻 井 晃 人

(兼観光商業課長)

観光まちづくり室観光商業課長 櫻 井 晃 人        ―

観光まちづくり室観光商業課主幹    ―       井 上 隆 一

観光まちづくり室文化振興課長 石 原 雅 章       ―

観光まちづくり室文化振興課主幹 山 下 美 晴       ―

観光まちづくり室文化振興課主幹 井 上 隆 一       ―

観光まちづくり室文化振興課主幹 濵 田 真 義       ―

観光まちづくり室舞鶴引揚記念館長    ―       山 下 美 晴

観光まちづくり室舞鶴引揚記念館主幹    ―       濵 田 真 義

観光まちづくり室みなと振興・国際交流課長 新 宮 敦 雄       ―

観光まちづくり室みなと振興・国際交流課主幹 中 井 哲 也       ―

 産業創造室長          ―       新 宮 敦 雄

 産業創造室みなと振興・国際交流課長    ―       小 森   実

 産業創造室みなと振興・国際交流課主幹    ―       中 井 哲 也

産業創造室企業立地・雇用促進課長    ―       有 吉 央 顕

 産業創造室企業立地・雇用促進課企業誘致担当課長    ―       小 島   宏

 (兼みなと振興・国際交流課みなと振興担当課長)

 企業立地・雇用促進課長  有 吉 央 顕       ―

 企業立地・雇用促進課企業誘致担当課長 小 島   宏       ―

 水産課長         中 西   滋       ―

 水産課主幹        大 機 淳 一       ―

(下水道部)

 下水道部長        飯 尾 雅 信       ―

 下水道総務課長      井 田 和 志       ―

 下水道建設課長      大 岡 正 之       ―

 下水道建設課主幹     東 山   直       ―

東浄化センター所長    松 本 泰 典       ―

 ６

東浄化センター主幹    表   良 一       ―

 西浄化センター所長    田 中   洋       ―

(会計課)

 会計課主幹        木 下 千 恵       ―

(消防本部等)

 消防次長            ―       羽 賀 田 淳

(兼消防本部総務課長)

 消防本部総務課長     羽 賀 田 淳       ―

 消防本部総務課主幹       ―       一 居 源 乃

 消防本部警防課主幹    福 田 吉 晃    近 記   彰

 消防本部救急救助課主幹     ―       小 路 竹 伸

 消防本部通信指令課長   竹 内 義 和    山 口 春 幸

 東消防署副署長      蒲 田 正 明    福 田 吉 晃

(兼東消防署火災予防課長)

 東消防署警備 1課長    山 口 春 幸    岸 本 隆 弘

 東消防署警備 3課長    岸 本 隆 弘    谷   直 樹

 西消防署長        堀 田 一 典    竹 内 義 和

 西消防署火災予防課主幹  井 口 信 夫    千 原 英 樹

 西消防署警備 1課長    秋 保 孝 次    山 本   晃

 西消防署警備 3課長    藤 原   武    岡 山 弘 法

(水道部)

水道部長         伊 藤   茂       ―

水道部次長        小 酒   学       ―

(兼水道建設課長)

業務課長         池 田 秀 男       ―

業務課主幹        馬 場   昭       ―

水道建設課主幹      田 畑 敦 郎       ―

浄水課長         岡   克 明       ―

 ７

浄水課主幹        河 守 俊 彦       ―

(上下水道部)

上下水道部長          ―       伊 藤   茂

上下水道部次長         ―       小 酒   学

(兼水道整備課長)

経営企画課長          ―       池 田 秀 男

経営企画課公営企業法適用担当課長    ―       井 田 和 志

お客様サービス課長       ―       馬 場   昭

お客様サービス課主幹      ―       大 機 淳 一

水道整備課主幹         ―       岡   克 明

(兼浄水場長)

水道整備課主幹         ―       神 田 秀 之

水道整備課主幹         ―       田 畑 敦 郎

下水道整備課長         ―       大 岡 正 之

下水道整備課主幹        ―       田 中   洋

(兼浄化センター所長)

下水道整備課主幹        ―       表   良 一

下水道整備課主幹        ―       東 山   直